Menoch. recuper. poss. Remed. 8. 9. 13. 15. & seqq.

Et quidem ad possessorium momentaneum.

per l. momentaria & tot. tit. C. unde vi. Wesenb. cons. 1. n. 13.

In causâ possessorii momentanei autem regulariter appellari non posse nec per interpositam appellationem Executionem sententiæ impediri, constat

l. 1. C. si de moment. possess. c. fin. §. de possessione. 2. q. 6. Marant. d. p. 6. de appellat. n. 184. Lancellott. de attent. c. 12. limit. 25. n. 2. Dd. apud. Gabriel. comm. concl. lib. 5. tit. de restit. spoliat. concl. 5. n. 46. Fichard. ad Villalob. comm. opin. lit. P. n. 187. Soarez. ibid. lit. An. 206. & lit. P. num. 166. seq. Guid. Papa. decis. 37. & decis. 132.

NB. Id quod in specie procedere etiam in decreto competentia in iudicio possessorio lato docet.

Scacc. de appellat. quest. 17. limit. 6. memb. 7. n. 49.

Zum dritten / rühret diese Sache ohne Zweifel ex spolio her / In causâ autem spolii recuperandi, appellationem reo spoliati non concedendam esse juris est.

Dd. apud Scacc. de appellat. q. 17. limit. 6. memb. 6. n. 1. & passim.

Rationem ponit Wesenbecius ; Quia hoc iudicium ex se est summarium, quoniam spoliatus ante omnia est restituendus.

l. si quis 7 C. ad l. ful. de vi publ. l. si de vi ff. de iud. c. 1. c. ex literis X. de restit. spoliat. c. 1. eod. in 6. l. si Coloni. 14. C. de agricol. & censit. lib. 11. Menoch. recuper. remed. 1. in pr. & per tot.

Tum quod non gravatur spoliatus, etiam si inhibita provocatione restituere cogitur, tantisper dum in petitorio de re plenius cognoscatur. Nec enim deteriore in conditione sic constituitur, quam quâ fuit ante quam possessorem sede suâ deturbaret.

Bart. in l. 2. num. 3. 4. ff. de appellat. recipiend. Salic. in l. un. C. si de moment. possess.

Quæ spoliatio cum crimen sit

l. hoc

l. hoc iure ff. de R. I. l. si cum exceptione 14. §. in hac actione verb. crimine l. quod diximus 16. verb. scelere quasitum. ff. de eo quod met. caus.

Ex eo spoliator lucrari non debet;

l. 4. §. Marcellus l. si Procurator. ff. de except. dol. mal. l. ne ex dolo. ff. de dol. mal. c. 2. X. de dol. & contum.

Aut duriozem in agendo constituere adversarii conditionem, interversâ ei possessione.

cor. tit. ff. alienat. jud. mutand. caus. fact. l. un. C. eod.

Mirum ut non sit, si hanc reddere spoliato cogatur, præcisâ omni appellatione, cujus hic nullum justum est gravamē, sicut esse debet.

c. ut debitus c. cum speciali cum similib. X. de appellation.

Nihil enim sic ei aufertur, sed quod ipse violenter abstulerat, restituere cogitur; nec immeritò.